
 
 

OR.271.26.2023 

 Głogów Małopolski, dnia 2023-12-11 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Budowa przyszkolnej hali sportowej w Rudnej 

Małej wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu w formule „zaprojektuj – wybuduj” 

(znak sprawy: OR.271.26.2023), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
punktów                          

 

OBO Polska Sp. z o.o. 
Rzeszów, ul. Trembeckiego 11a 
35-234 Rzeszów 
NIP: 517-04-05-402 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 07 grudnia 2023 r. 

 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

 

 

 

 



 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 

ACORDI Dominik Ziobro 
ul. Budziwojska 36 
35-317 Rzeszów 
NIP: 819-166-22-87 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

81,75 pkt 10,00 pkt 91,75 pkt 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"POLBUD" Szczepański Tadeusz 
35-060 Rzeszów,  
ul. J. Słowackiego 24 
NIP: 8131006421 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

71,16 pkt 10,00 pkt 81,16 pkt 

JL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
Plac Tadeusza Kościuszki 1, 18-400 
Łomża 
NIP: 7182143506 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

44,33 pkt 10,00 pkt 54,33 pkt 

FKD EMPLOYEES Sp. z o.o. 
Paproć 118A, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP 1132930297 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

88,63 pkt 10,00 pkt 98,63 pkt 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ   

         (-) 

mgr Paweł Baj 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 


		2023-12-11T06:42:28+0000




